УМВД России по Ярославской области

г. Ярославль, ул. Республиканская, д. 23

oktp_uvd@mail.ru

О проведении внеплановой проверки

08 июля 2019 года в Управление Федеральной антимонопольной службы по Ярославской области (Ярославское УФАС России) поступило Ваше обращение, содержащее сведения о наличии нарушения требований законодательства о контрактной системе в сфере закупок в действиях заказчика, УМВД России по Ярославской области, при проведении электронного аукциона на право заключения государственного контракта на капитальный ремонт. Проведение работ по техукрепленности объектов 1 категории: комплекс зданий УГИБДД УМВД России по Ярославской области (г. Ярославль, ул. Журавлева, д. 9/27) (извещение № 0171100003619000063).

Ярославское УФАС России на основании пункта 2 части 15 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» уведомляет Вас о проведении внеплановой камеральной (выборочной) проверки соблюдения заказчиком законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок при проведении данного аукциона (извещение № 0171100003619000063).

Заседание инспекции Ярославского УФАС России по проведению внеплановой проверки **назначено на 16 час. 00 мин. 16 июля 2019 года** в помещении Ярославского УФАС России по адресу: г. Ярославль, ул. Свободы, д. 46, каб. 301.

Прошу обеспечить явку Вашего представителя с надлежащим образом оформленными полномочиями, выраженными в доверенности.

Заместитель руководителя управления С.Н. Лебедева